ПРОТОКОЛ № 311

заседания закупочного органа АН ДОО «Алмазик»
г. Мирный

Дата проведения заседания: «25» мая 2017 года
Порядковый номер заседания: 311
Наименование закупочного органа: закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:
Председатель О.И. Маныпин
Заместитель председателя М.В. Пальчиков
Члены закупочного органа:
Зам. исполнительного директора
по образовательной работе Т.С. Павлова
Зам. исполнительного директора по ЭВ Е.А. Соловьева
Секретарь Е.Н. Лемкина
Наименование закупки: «Выполнение работ по косметическому ремонту, замене системы
ГВС, ХВС и канализации в детском саду № 42 «Теремок» в п. Айхал по ул. Татарина 14
«Б». Замена освещения в детском саду № 47 «Лесная сказка» в п. Айхал ул. Советская 14».
Способ и форма закупки: запрос предложений, публикуемая.
Этап закупки: одноэтапная.
Номер извещения: 106.
Предмет договора (лота): Выполнение работ по косметическому ремонту, замене системы
ГВС, ХВС и канализации в детском саду № 42 «Теремок» в п. Айхал по ул. Гагарина 14
«Б». Замена освещения в детском саду № 47 «Лесная сказка» в п. Айхал ул. Советская 14.
Лот: однолотовая.
Сведения об НМД: 2 899 950,30 (два миллиона восемьсот девяносто девять тысяч
девятьсот пятьдесят) руб. 30 коп.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
О результатах рассмотрения заявки на участие в закупке.

ОТМЕТИЛИ:
1. По результатам вскрытия конвертов (Протокол № 307 от 19.05.2017) на участие в

закупке «Выполнение работ по косметическому ремонту, замене системы ГВС, ХВС и
канализации в детском саду № 42 «Теремок» в п. Айхал по ул. Гагарина 14 «Б». Замена
освещения в детском саду № 47 «Лесная сказка» в п. Айхал ул. Советская 14» поступила
1 (одна) заявка: ООО «Айхалсервис» PC (Я), Мирнинский р-н, п. Айхал, ул. Алмазная
д. 3, кв. 116, ИНН 1433027100, КПП 143301001, ОГРН 1111433000711.

1.1 Е.Н. Лемкина доложила, что согласно документации о закупке у участника ООО
«Айхалсервис» присутствуют все необходимые документы для участия в закупке.

1.2 М.В. Пальчиков отметил, степень риска допуска контрагента к закупочной процедуре:
- ООО «Айхалсервис» -  низкая.

2. Закупочная комиссия рассмотрела поступившую заявку на соответствие техническому
заданию и документации о закупке.

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить результаты рассмотрения заявки.

2. Допустить к дальнейшему участию в закупке заявку:

Наименование участника Вид предложения Цена договора в заявке

1. ООО «Айхалсервис» Основное
PC (Я), Мирнинский р-н, п. предложение
Айхал, ул. Алмазная д. 3, кв.

2 889 820,00 (два миллиона

116.

восемьсот девяносто девять
тысяч восемьсот двадцать) руб.
00 коп.

ИНН 1433027100
КПП 143301001
ОГРН 1111433000711

3. Признать закупку несостоявшейся в связи с допуском к дальнейшему участию в
закупке только одной заявки участника и осуществить дальнейшее рассмотрение
поступившей заявки с целью определения возможности окончания закупки у
единственного участника конкурентной закупки. Ответственному исполнителю
направить письмо ООО «Айхалсервис» о необходимости корректирования п. 3,4
коммерческого предложения с предоставлением документов до 26.05.2017.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 4_голосов;

«против» - 0 голосов.

Председатель

Закупочный орган:

Члены закупочного органа:

Заместитель председателя М.В. Пальчиков

Зам. исполнительного директора по
экономическим вопросам

Зам. исполнительного директора по
образовательной работе

Секретарь

Т.С. Павлова

Е.А. Соловьева

Е.Н. Лемкина

Дата подписания протокола: 2017 г.